3. melléklet

Martfii Varos Onkormanyzata vagyonarél és
vagyongazdalkodasardl sz616 8/2012.(111.07)
dnkormanyzati rendelethez

Vagyonkezel6i joggal érintett vagyonkor

Vizikézmii vagyon

Helyrajzi szam: Megnevezés:

17412 1. sz. kat kériili telek
174/2 Bodé, 1. sz. kut

174/2 Kerités, 1. sz. kut

174/2 Meélyflurasd kit

349/18 Kerités, 6. sz kuit

349/18 Vizmiikik, 6. sz.

349/18 6. sz. kit koriili telek
349/18 Bédé

1440/5 5. sz. kat kiriili telek
1440/5 Kerités 5. sz. kot koriil
1440/5 Meélyfarasa kut, 5. sz.
1440/5 Mélyfarasa kut, 7. sz.
349/52 Viztorony koriili telek
349/52 Badé (viztorony melletti)
349/52 Hidroglobusz

446 Vizm( telep

446 Géphaz lizemviteli éplifet
446 Géphgz

446 Vizhalézat

446 Belsd halozat

446 Bekotd vezetékek

446 Korvezeték 1.

446 Kérvezeték 2.

446 Korvezeték 3.

446 Tarold

446 Fényomo6csd DN150

446 Elektromos vezeték

446 Kerités

446 HTI Tlzivezeték

446 Szennyviztelep Gti ivovizvezeték
446 Garazs + raktar (vizm(telep)
446 Elektromos vezeték

446 Hunyadi uti ivéviz gerincvezeték

446 Vizmii robbandtér kialakitdsa



712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712
712

1454/2
1454/2
1452/2
1454/2
1454/2

Szennyviz-tisztitd telep

Atemeld géphdz, siillyesztett
Térités nélkiil atvett épiilet

Géphaz, régi

Szennyviz-halozat

Csatorna-halézat

Szennyviztelep kombindlt mdtéargy
Elektromos vezeték

Récs, szemétfogo és tarold

Ut6 kdr-llepité medence

Bioldgiai derité

Ulepit6 medence

Kerités

Szennyviztelep Oti szennyvizcsatorna
Elektromos vezeték

Hunyadi Uti szennyviz gerincvezeték

3. és 4, sz, kat korili telek
B&dé, kicsi {3-4. sz. kut)
BAdé, nagy (3-4.sz. kit)
Kerités (3-4. sz. kat koriil)
Mélyfirasu kat { 3-4. sz.)



Onkorményzati lakascéli bérlemények

Helyrajzi szam:
823/23
823/23
823/23

823/25
823/10
823/10
823/10
823/10
823/10
834/19

806/13
806/13

798/2

810/7
810/7

834/16
834/15
834/14
834/13
834/13
834/13
349/29
349/29
349/29
349/29
349/29
370/9

823/24

Megnevezés:

Lakas, Szolnoki Gt 90. IV/12.
Lakas, Szolnoki ut 90. fsz. 1.
Lakas, Szolnoki ut 90. 11/7.

Lakés, Szolnoki at 94.11/7.
Lakas, Szolnoki ut 110. I11/19.
Lakds, Szolnoki ut 110. 1/3.
Lakas, Szolnoki Ut 110. fsz. 1.
Lakds, Szolnoki at 108. 111/9.
Lakds, Szolnoki at 110. 11/10.
Lakds, Sallai Gt 3.

Vendéglakas, Sagvari ut 4.
Lakas, Sagvari ut 4. 1/5.

Lakas, Simon F. 4t 6. fsz. 1.

Lakds, Gesztenye sor 3,
Lakas, Gesztenye sor 5.

Lakas, Majus 1. Gt 20. fsz. 4.
Lakds, Majus 1. Ot 16. fsz. 3.
Lakds, Majus 1. it 12. fsz. 1.
Lakds, Mdjus 1. at 8. 1i/14.
Lakas, Majus 1. ut 8. i/6.
Lakas, Majus 1. ut 8. 11/17.
Lakas, Munkacsy ut 87.1/6.
Lakds, Munkécsy ut 87.1/7.
Lakds, Munkacsy ut 87. 11/10.
Lakas, Munkacsy ut 85. fsz. 3.
Lakas, Munkacsy at 83. 11/9.
Lakés, Szolnoki Gt 59. 1l/7.

Lakas, Szolnoki Ut 92. fsz. 1.



810/5 Telek, Bériék haza I.

810/5 Bérl6k haza . Hisok tere 10.
810/6 Telek, Bérlék haza il.

810/6 Bérl6k haza Il. (n6i sz.) Sagvari ot 11,
810/8 Telek, Bérlék haza Il

810/8 BérlSk haza I, (ffi sz. ) Sdgvéri it 6.
815/1 Telek, Garzon

815/1 Garzonhdaz, Majus 1. Ut 24.

815/1 Vendéglakas I.

815/1 Telek, Vendéglakas |.

815/3 Telek, Garzon

815/3 Garzonhaz, Majus 1. it 22.

178 Lakéhaz, gazd-i ép, udvar Kossuth 0t 20.



Damjanich Janos Szakképz6 Iskola, Gimnazium és Kollégium

Helyrajzi szam:
814
814
814
814
814
814
814
314
314
814
814
814
814
814
814
814
814
814
814

Megnevezés:

Telek

"A" épiilet

"B" épiilet

"C" épiilet
Tornaterem
Kollégium

Kazénhdz
Kondicionald terem
Bitumenes sportpdlya
Roplabda-pélya
Garazs Il

Salakos spartpdlya
Futépalya

Labdavédd drothald
Sulylékd-pélya
Garazs |.

Raktar

Energetikai korsz. Napelem
Mdhely



J6zsef Attila Alalanos Iskola

Helyrajzi szam: Megnevezés:
380 Telek

380 3 épiilet

380 bitumenes palya
380 salakos palya
380 kerékpar tarold

380 napelemek



AC Raktar

Helyrajzi szdm:

349/2
349/2

Korona épiilete
Helyrajzi szém:
344
344

Egyéb, nem lakascélu épitmények

Megnevezés:
telek
épiilet

Megnevezés:
telek
2 db épiilet






